

Ideaal ApS
CVR-nr. 32474764
Møllegade 11 A
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Allan Bjerre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ideaal ApS
Møllegade 11 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32474764
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Bjerre
Christoffer Mørch
Thomas Broen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed inden for produktudvikling og servicedesign samt at udvikle nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på 36 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 93 t.kr.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		623.251	640
Personaleomkostninger	1	(627.171)	(890)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.203)</u>	<u>(37)</u>
Driftsresultat		(34.123)	(287)
Andre finansielle indtægter		1.113	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.112)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(46.122)	(291)
Skat af ordinært resultat	2	<u>9.668</u>	<u>65</u>
Årets resultat		<u>(36.454)</u>	<u>(226)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(36.454)</u>	<u>(226)</u>
		<u>(36.454)</u>	<u>(226)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		1.711	15
Immaterielle anlægsaktiver		1.711	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.597	51
Materielle anlægsaktiver		33.597	51
Andre tilgodehavender		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50
Anlægsaktiver		85.308	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.667	155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.390	27
Periodeafgrænsningsposter		24.711	5
Tilgodehavender		203.768	187
Omsætningsaktiver		203.768	187
Aktiver		289.076	303

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>(33.033)</u>	<u>3</u>
Egenkapital		<u>92.967</u>	<u>129</u>
Udskudt skat		<u>(64.626)</u>	<u>(55)</u>
Hensatte forpligtelser		<u>(64.626)</u>	<u>(55)</u>
Bankgæld		<u>114.871</u>	<u>81</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>114.871</u>	<u>81</u>
Skyldig selskabsskat		(2.002)	0
Anden gæld		<u>147.866</u>	<u>148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.864</u>	<u>148</u>
Gældsforpligtelser		<u>260.735</u>	<u>229</u>
Passiver		<u>289.076</u>	<u>303</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	3.421	129.421
Årets resultat	0	(36.454)	(36.454)
Egenkapital ultimo	126.000	(33.033)	92.967

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	606.081	814
Andre omkostninger til social sikring	21.090	22
Andre personalemkostninger	0	54
	<u>627.171</u>	<u>890</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.668)	(55)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10)
	<u>(9.668)</u>	<u>(65)</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 01.08.2016. Den årlige leje udgør 100 t.kr.